
Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Cecilia Narvaez 24/01/2006 1ro de Marzo 07.56
2 Jazmín Quiñonez 12/5/2006 Esc. Marangatu 07.79
3 Giuliana Benza 1/9/2005 Goethe 08.01
4 Maria Lujan Ramirez Britos 11/12/2005 Pedro J Caballero 08.03
5 Ximena Yannis Lezcano Fernandez 1/4/2006 Villa San Francisco 08.09
6 Fiorella Arami Yegros Moral 11/10/2006 Sargento Candido Silva 08.22
7 Silvana Patricia Brizuela Vazquez 26/8/2005 Salesianito 08.31
8 Ileana Angulo 5/8/2005 Goethe 08.32
9 Azul Montiel 31/1/2005 Goethe 08.39

10 Daniela Omella 20/7/2005 San Jose 08.51
11 Katherine Rothbächer 20/7/2005 Goethe 08.57
12 Giuliana Postigo 9/3/2005 Goethe 08.58
13 Ana María Clavell 15/5/2005 Goethe 08.59
14 Florencia Nuñez 26/4/2005 San Jose 08.63
15 Jimena Romero Goethe 08.81
16 Constanza Arias Oviedo 15/7/2006 San Andres 08.89
17 Ámbar Acosta 5/12/2006 Esc. Japones Paraguayo 09.21
18 Monserrath Lopez 11/2/2006 Santisimo Redentor 09.22
19 Milagros Gissela DuARTE Melgarejo 24/4/2005 ESC Basica Limpio 09.28
20 Silvia Galarzza 8/3/2006 1º de Marzo 09.38
21 Regina Solabarrieta  Arrúa  9/04/2006 Santo Domingo de Guzaman 09.59
22 Cecilia Sanabria 17/9/2005 Sagrada Familia 09.77
23 Ruth Gonzalez 7/8/2006 Candido Silva 09.80
24 Meliane Monserrath Zapattini 24/12/2005 Intercoll 10.11
25 Isabella Guimaraes 29/12/2006 1ro de Marzo 10.29
26 Alexia Maria Burguez Cabral 22/6/2006 Intercoll 10.34
27 Juana Sanchez 24/6/2005 Intercoll 10.38
28 Tais Espinola 28/06/2006 Track and Field 11.50
29 Valentina Amado 12/6/2005 Verbo Divino 11.53

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Jose Báez 13/6/2005 Goethe 07.51
2 Rafael Ocariz 28/3/2005 Goethe 07.79
3 Sebastian Marquizo 17/9/2005 Goethe 08.06
4 Santiago Lingren 2005 San Jose 08.08
5 Jose Maria Cazal Galeano 4/4/2005 Tape Pyahu 08.15
6 Camilo Villaba 2005 San Jose 08.40
7 Lucas Oviedo 7/6/2006 Campo Altos 08.45
8 Maximiliano Jorge Alonso Colmán 22/2/2005 Asuncion Escalada 08.47
9 Guido Planás 27/8/2005 Goethe 08.48

10 Alex Merlo 1/7/2006 Virgen Santisima 08.69
11 Ignacio Ramírez 22/2/2005 Goethe 09.15

          Federación Paraguaya de Atletismo
2do Torneo Interescolar

Resultados
40 mts Vallitas - Categoría A Femenino

40 mts Vallitas - Categoría A Masculino



12 Phillip Hug de Belmont 9/5/2005 Goethe 09.19
13 Sebastian Gonzalez 14/11/2005 San Jose 09.22
14 Andres Corna 23/6/2006 San Jose 09.44
15 Federico Nicolas Veron 7/7/2005 San Francisco 09.46
16 Costantino Raul Jaquet Pereira 7/8/2006 Life Educacion Center 09.95
17 Rodrigo Arguello 14/8/2006 Sargento Candido Silva 10.85
18 Julian Alfredo Quintana Guppi 11/11/2006 Intercoll 10.94

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Jose Maria Cazal Galeano 4/4/2005 Tape Pyahu 42.60
2 Phillip Hug de Belmont 9/5/2005 Goethe 38.80
3 Jose Báez 13/6/2005 Goethe 33.60
4 Sebastian Marquizo 17/9/2005 Goethe 32.80
5 Lucas Oviedo 7/6/2006 Campo Alto 30.60
6 Rodrigo Arguello 14/8/2006 Sargento Candido Silva 30.00
7 Ignacio Ramírez 22/2/2005 Goethe 29.60
8 Guido Planás 27/8/2005 Goethe 28.80
9 Federico Nicolas Veron 7/7/2005 San Francisco 27.40

10 Juan Belotto 24/4/2007 Sargento Candido Silva 26.60
11 Santiago Lingren 2005 San Jose 25.20
12 Alfredo Plate 30/3/2005 Goethe 24.00
13 Camilo Villaba 2005 San Jose 23.40
14 Julian Alfredo Quintana Guppi 11/11/2006 Intercoll 21.60
15 Andres Corna 23/6/2006 San Jose 20.80
16 Alex Merlo 1/7/2006 Virgen Santisima 20.80
17 Costantino Raul Jaquet Pereira 7/8/2006 Life Educacion Center 20.40
18 Sebastian Gonzalez 14/11/2005 San Jose 19.80
19 Maximiliano Jorge Alonso Colmán 22/2/2005 Asuncion Escalada 17.00

Renato Samaniego 20/12/2005 San Jose 0

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Cecilia Narvaez 24/01/2006 1ro de Marzo 36.40
2 Jimena Romero Goethe 36.40
3 Ximena Yannis Lezcano Fernandez 1/4/2006 Villa San Francisco 33.60
4 Isabella Guimaraes 29/12/2006 1ro de Marzo 33.00
5 Ileana Angulo 5/8/2005 Goethe 32.80
6 Constanza Arias Oviedo 15/7/2006 San Andres 30.40
7 Silvana Patricia Brizuela Vazquez 26/8/2005 Salesianito 30.20
8 Giuliana Benza 1/9/2005 Goethe 29.40
9 Ana María Clavell 15/5/2005 Goethe 28.40

10 Ámbar Acosta 5/12/2006 Esc. Japones Paraguayo 27.40
11 Katherine Rothbächer 20/7/2005 Goethe 27.20
12 silvia Galarza 08/03/2006 1ro de Marzo 27.00
13 Maria Lujan Ramirez Britos 11/12/2005 Pedro J Caballero 26.00
14 Cecilia Sanabria 17/9/2005 Sagrada Familia 25.60
15 Fiorella Arami Yegros Moral 11/10/2006 Sargento Candido Silva 24.20
16 Regina Solabarrieta  Arrúa  9/04/2006 Santo Domingo de Guzaman 23.80
17 Azul Montiel 31/1/2005 Goethe 21.40

Lanzamiento de Pelotita - Categoría A Masculino

Lanzamiento de Pelotita - Categoría A Femenino



18 Tais Espinola 28/06/2006 Track and Field 20.80
19 Jazmín Quiñonez 12/5/2006 Esc. Marangatu 20.00
20 Ruth Gonzalez 22/8/2006 Sargento Candido Silva 19.20
21 Alexia Maria Burguez Cabral 22/6/2006 Intercoll 18.60
22 Giuliana Postigo 9/3/2005 Goethe 18.00
23 Meliane Monserrath Zapattini 24/12/2005 Intercoll 15.80
24 Valentina Amado 12/6/2005 Verbo Divino 13.80

Juana Sanchez 24/6/2005 Intercoll 0.0

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Jose Báez 13/6/2005 Goethe 1.20
2 Lucas Oviedo 7/6/2006 Campo Alto 1.20
3 Camilo Villaba 2005 San Jose 1.15
4 Guido Planás 27/8/2005 Goethe 1.10
5 Rafael Ocariz 28/3/2005 Goethe 1.10
6 Sebastian Marquizo 17/9/2005 Goethe 1.10
7 Santiago Lingren 2005 San Jose 1.10
8 Renato Samaniego 20/12/2005 San Jose 1.05
9 Alex Merlo 1/7/2006 Virgen Santisima 1.05

10 Maximiliano Jorge Alonso Colmán 22/2/2005 Asuncion Escalada 1.00
11 Phillip Hug de Belmont 9/5/2005 Goethe 1.00
12 Maximo Brusquetti 2005 San Jose 1.00

Gervasio Abente 22/3/2005 Goethe NM
Ignacio Ramírez 22/2/2005 Goethe NM
Julian Alfredo Quintana Guppi 11/11/2006 Intercoll NM
Costantino Raul Jaquet Pereira 7/8/2006 Life Educacion Center NM
Federico Nicolas Veron 7/7/2005 San Francisco NM
Andres Corna 23/6/2006 San Jose NM
Sebastian Gonzalez 14/11/2005 San Jose NM
Rodrigo Arguello 14/8/2006 Sargento Candido Silva NM
Juan Belotto 24/4/2007 Sargento Silva NM

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Cecilia Narvaez 24/01/2006 1ro de Marzo 1.20
2 Silvana Patricia Brizuela Vazquez 26/8/2005 Salesianito 1.15
3 Daniela Omella 20/7/2005 San Jose 1.15
4 Ana María Clavell 15/5/2005 Goethe 1.10
5 Ileana Angulo 5/8/2005 Goethe 1.10
6 Jimena Romero Goethe 1.10
7 Maria Lujan Ramirez Britos 11/12/2005 Pedro J Caballero 1.10
8 Azul Montiel 31/1/2005 Goethe 1.05
9 Giuliana Postigo 9/3/2005 Goethe 1.05

10 Katherine Rothbächer 20/7/2005 Goethe 1.05
11 Ximena Yannis Lezcano Fernandez 1/4/2006 Villa San Francisco 1.05
12 Jazmín Quiñonez 12/5/2006 Esc. Marangatu 1.00
13 Constanza Arias Oviedo 15/7/2006 San Andres 1.00
14 Florencia Nuñez 26/4/2005 San Jose 1.00

Salto Alto - Categoría A Masculino

Salto Alto - Categoría A Femenino



15 Tais Espinola 28/06/2006 Track and Field 1.00
Isabella Guimaraes 29/12/2006 1ro de Marzo NM
Nayeli Martinez 03/11/2006 1ro de Marzo NM
silvia Ortigoza 08/03/2006 1ro de Marzo NM
Milagros Gissela Duarte Melgarejo 24/4/2005 ESC Basica Limpio NM
Ámbar Acosta 5/12/2006 Esc. Japones Paraguayo NM
Kimberly Maiara Veron Vigo 30/12/2006 Gral Diaz NM
Alexia Maria Burguez Cabral 22/6/2006 Intercoll NM
Meliane Monserrath Zapattini 24/12/2005 Intercoll NM
Cecilia Sanabria 17/9/2005 Sagrada Familia NM
Regina Solabarrieta  Arrúa  9/04/2006 Santo Domingo de Guzaman NM
Fiorella Arami Yegros Moral 11/10/2006 Sargento Candido Silva NM
Valentina Amado 12/6/2005 Verbo Divino NM
Ruth Natalia Gonzalez 22/8/2006 Sgto. Candido Silva NM

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Jose Báez 13/6/2005 Goethe 4.25
2 Rafael Ocariz 28/3/2005 Goethe 3.90
3 Santiago Lingren 2005 San Jose 3.79
4 Guido Planás 27/8/2005 Goethe 3.75
5 Lucas Oviedo 7/5/2006 Campo Alto 3.75
6 Maximiliano Jorge Alonso Colmán 22/2/2005 Asuncion Escalada 3.68
7 Jose Maria Cazal Galeano 4/4/2005 Tape Pyahu 3.50
8 Federico Nicolas Veron 7/7/2005 San Francisco 3.47
9 Camilo Villaba 2005 San Jose 3.35

10 Sebastian Gonzalez 14/11/2005 San Jose 3.35
11 Ignacio Ramírez 22/2/2005 Goethe 3.33
12 Alex Merlo 1/7/2006 Virgen Santisima 3.31
13 Andres Corna 23/6/2006 San Jose 3.15
14 Costantino Raul Jaquet Pereira 7/8/2006 Life Educacion Center 3.10
15 Rodrigo Arguello 14/8/2006 Sargento Candido Silva 3.04
16 Julian Alfredo Quintana Guppi 11/11/2006 Intercoll 2.30

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Jazmín Quiñonez 12/5/2006 Esc. Marangatu 3.68
2 Daniela Omella 20/7/2005 San Jose 3.67
3 Maria Lujan Ramirez Britos 11/12/2005 Pedro J Caballero 3.53
4 Giuliana Benza 1/9/2005 Goethe 3.49
5 Silvana Patricia Brizuela Vazquez 26/8/2005 Salesianito 3.46
6 Azul Montiel 31/1/2005 Goethe 3.42
7 Ileana Angulo 5/8/2005 Goethe 3.30
8 Jimena Romero Goethe 3.17
9 Ámbar Acosta 5/12/2006 Esc. Japones Paraguayo 3.10

10 Fiorella Arami Yegros Moral 11/10/2006 Sargento Candido Silva 3.10
11 Giuliana Postigo 9/3/2005 Goethe 3.08
12 Ana María Clavell 15/5/2005 Goethe 3.03
13 Katherine Rothbächer 20/7/2005 Goethe 3.03
14 Regina Solabarrieta  Arrúa  9/04/2006 Santo Domingo de Guzaman 2.99

Salto Largo - Categoría A Masculino

Salto Largo - Categoría A Femenino



15 Milagros Gissela DuARTE Melgarejo 24/4/2005 ESC Basica Limpio 2.92
16 Constanza Arias Oviedo 15/7/2006 San Andres 2.78
17 Silvia Galarzza 8/3/2006 1º de Marzo 2.76
18 Tais Espinola 28/06/2006 Track and Field 2.63
19 Monserrath Lopez 11/2/2006 Santisimo Redentor 2.58
20 Juana Sanchez 24/6/2005 Intercoll 2.57
21 Meliane Monserrath Zapattini 24/12/2005 Intercoll 2.48
22 Valentina Amado 12/6/2005 Verbo Divino 2.48
23 Cecilia Sanabria 17/9/2005 Sagrada Familia 2.29
24 Isabella Guimaraes 29/12/2006 1ro de Marzo 2.28
25 Florencia Nuñez 26/4/2005 San Jose 2.15
26 Alexia Maria Burguez Cabral 22/6/2006 Intercoll 1.96
27 Ruc Gonzalez 22/7/2006 Sorgento Cond. Silva 1.40

Ximena Yannis Lezcano Fernandez 1/4/2006 Villa San Francisco 0

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Giuliana  Lopez Moreira 21/10/2007 San Jose 07.80

2 Jazmin  yeruti Penzzi Moral 25/11/2007 Sargento Candido Silva 08.04

3 Antonia Beatriz Jaquet Pereira 30/1/2008 Escuela España 08.06

4 Renata Lopez Moreira 19/4/2007 Goethe 08.08

5 Valerie Jaen Bohorques 2/3/2007 Goethe 08.15

6 Ana Laura Noguera 1/7/2007 Goethe 08.24

7 Jazmin Frutos 1/2/2007 Virgen de Nasareth 08.44

8 Giuliana Bareiro 12/2/2007 1ro de Marzo 08.70

9 Lia Livieres 19/11/2007 Goethe 08.71

10 Sofia Ortega 7/3/2007 Goethe 08.72

11 Luana Ortiz 26/9/2007 San Pablo 08.72

12 Paula Pereira 7/3/2007 Goethe 09.00

13 Giuliana Hermosilla 16/5/2008 1ro de Marzo 09.02

14 Vianca Rolon 15/8/2008 San Pablo Marista 09.06

15 Sofia Bocage 17/6/2007 Goethe 09.15

16 Fiorella Goritzia Gatti Schmidt 6/11/2007 Intercoll 09.27

17 Viviana Beatriz Quintana Guppi 16/11/2007 Intercoll 09.32

18 Beatrice Di tore 3/9/2008 San Jose 09.42

19 Larissa Insfran 31/3/2007 09.42

20 Fiorella Boccia 25/12/2008 San Jose 09.47

21 Camila Ayelen Gullon Figueredo 21/2/2008 Tape Pyahu 09.54

22 Zaida Alessandra González Meza 13/5/2008 La Providencia 09.72

23 Lujan Rojas 2/1/2007 Sargento Candido Silva 09.74

24 María José Penayo 13/3/2008 Villa San Francisco 09.81

25 Victoria Duarte 16/1/2007 1ro de Marzo 09.87

26 Magali Solabarrieta  Arrúa 22/07/2007 Santo Domingo de Guzaman 10.12

27 Cecilia Maria Heisecke Bittar 8/3/2007 San Jose 10.24

28 Danina Caballero 25/4/2009 10.24

29 Analia Monserrat Escurra Martinez 22/4/2008 Intercoll 10.31

30 Maria Valentina Oviedo Espinola 26/9/2008 Las Almenas 10.36

31 Abigail Monserrat Roriguez Acosta 13/2/2008 Intercoll 10.37

32 Sol Valentina Alonso Colman 5/10/2007 Cristiano Americano 10.66

40 mts vallitas - Categoría B Femenino



33 Fabiana Cartaman 22/5/2007 10.96

34 Valentina Rehermann   28/01/2008 Villa San Francisco 11.06

35 Milagros Ayelen Bado Reinoso 25/7/2008 Intercoll 11.12

36 solange Daumas 22/6/2008 11.30

37 Mila Guanes 2008 San Jose 11.32

38 Mariam Gonzalez 11/1/2007 Sargento Candido Silva 12.19

39 Sabrina Stanley 22/1/2008 San Jose 12.75

40 Ximena Belen Portillo Mereles 17/7/2008 Intercoll 13.85

41 Olga Vanina 1/8/2007 Virgen de Nasareth 16.56

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Thiago Medina Duarte 21/5/2008 Campoalto 08.17

2 Brahian Fretes 15/3/2007 Virgen de Nasareth 08.28

3 Lucca Moro 26/8/2007 Goethe 08.32

4 Oscar Miqueas Prieto Benitez 31/1/2007 Gral Diaz 08.32

5 Maximiliano Samaniego 19/9/2008 San Jose 08.37

6 Andres Santiana 2/10/2007 Goethe 08.42

7 Sebastian Fraga 12/11/2007 Santa Catalina de Siena 08.48

8 Esteban Guanes 19/6/2007 Goethe 08.50

9 Renzo Martino 26/4/2007 Goethe 08.76

10 Jorge Matiauda 10/4/2007 Goethe 08.77

11 William  Thompson Cardozo 15/11/2008 Padre José REY 08.78

12 Isaias Gabriel Chenu Florentin 11/10/2007 Decoud 08.80

13 Fabrizio Gauto 12/2/2007 Goethe 08.89

14 Federico Acosta 25/1/2007 San Jose 08.90

15 Jorge Antonio Fanego Adorno 20/2/2007 Intercoll 08.95

16 Gerardo Martinez 18/5/2007 San Jose 09.16

17 Diego Zárate 7/5/2007 Goethe 09.18

18 Jose Reinog 2007 San Jose 09.25

19 Angelo Jose González Vázquez 4/8/2008 Campoalto 09.67

20 Guillermo Ghael Mora Fernandez 3/4/2007 Intercoll 10.03

21 Gustavo Daniel Burguez Cabral 19/8/2008 Intercoll 10.05

22 Santino Santacruz Salinas 6/9/2008 Intercoll 10.66

23 Gonzalo Gaston Mazier Barrios 7/3/2008 Intercoll 10.83

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Viviana Beatriz Quintana Guppi 16/11/2007 Intercoll 27.40

2 Fiorella Goritzia Gatti Schmidt 6/11/2007 Intercoll 24.80

3 Cecilia Maria Heisecke Bittar 8/3/2007 San Jose 24.00

4 Sofia Ortega 7/3/2007 Goethe 23.40

5 Jazmin Frutos 1/2/2007 Virgen de Nasareth 22.70

6 Renata Lopez Moreira 19/4/2007 Goethe 22.40

7 Giuliana Bareiro 12/2/2007 1ro de Marzo 22.30

8 Antonia Beatriz Jaquet Pereira 30/1/2008 Escuela España 21.40

9 Vianca Rolon 15/8/2008 San Pablo Marista 20.40

10 Giuliana Hermosilla 16/5/2008 1ro de Marzo 20.10

11 Zaida Alessandra González Meza 13/5/2008 La Providencia 19.40

12 Gloria Ullón Ruiz Díaz 24/10/2008 Aleman Concordia 19.30

40 mts Vallitas - Categoría B Masculino

Lanzamiento de Pelotita - Categoría B Femenino



13 Valerie Jaen Bohorques 2/3/2007 Goethe 19.30

14 Ana Laura Noguera 1/7/2007 Goethe 19.20

15 Jazmin  yeruti Penzzi Moral 25/11/2007 Sargento Candido Silva 18.10

16 Fiorella Boccia 25/12/2008 San Jose 17.80

17 Lia Livieres 19/11/2007 Goethe 17.50

18 Fabiana Cartaman 22/2/2007 Gral Diaz 17.40

19 Beatrice Di tore 3/9/2008 San Jose 16.90

20 Mariana Ruiz Goethe 16.70

21 Camila Ayelen Gullon Figueredo 21/2/2008 Tape Pyahu 15.90

22 Abigail Monserrat Roriguez Acosta 13/2/2008 Intercoll 15.80

23 Sofia Bocage 17/6/2007 Goethe 15.60

24 Olga Vanina 1/8/2007 Virgen de Nasareth 15.60

25 Lujan Rojas 2/1/2007 Sargento Candido Silva 15.50

26 Victoria Duarte 16/1/2007 1ro de Marzo 15.20

27 Giuliana  Lopez Moreira 21/10/2007 San Jose 14.80

28 Chiara Plett 18/8/2008 Aleman Concordia 14.70

29 Mila Guanes 2008 San Jose 14.40

30 Magali Solabarrieta  Arrúa 22/07/2007 Santo Domingo de Guzaman 14.40

31 Analia Monserrat Escurra Martinez 22/4/2008 Intercoll 13.90

32 María José Penayo 13/3/2008 Villa San Francisco 13.20

33 Mariam Gonzalez 11/1/2007 Sargento Candido Silva 13.00

34 Micaela guerrero chavez 21.01.08 NATALAEN 12.70

35 Maia Nuñez 3/11/2008 Verbo Divino 12.60

36 Paula Pereira 7/3/2007 Goethe 12.40

37 Milagros Ayelen Bado Reinoso 25/7/2008 Intercoll 11.90

38 Maria Valentina Oviedo Espinola 26/9/2008 Las Almenas 11.80

39 Valentina Rehermann   28/01/2008 Villa San Francisco 10.20

40 Ximena Belen Portillo Mereles 17/7/2008 Intercoll 10.01

41 Sol Valentina Alonso Colman 5/10/2007 Cristiano Americano 10.00

42 Sabrina Stanley 22/1/2008 San Jose 4.60

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Lucca Moro 26/8/2007 Goethe 3540

2 Renzo Martino 26/4/2007 Goethe 3520

3 Oscar Miqueas Prieto Benitez 31/1/2007 Gral Diaz 3520

4 Jorge Matiauda 10/4/2007 Goethe 3100

5 Fabrizio Gauto 12/2/2007 Goethe 3040

6 Brahian Fretes 15/3/2007 Virgen de Nasareth 3040

7 Maximiliano Samaniego 19/9/2008 San Jose 2970

8 Alejo Campo Cervera 10/5/2007 Goethe 2580

9 Isaias Gabriel Chenu Florentin 11/10/2007 Decoud 2500

10 Gerardo Martinez 18/5/2007 San Jose 2440

11 Esteban Guanes 19/6/2007 Goethe 2420

12 Andres Santiana 2/10/2007 Goethe 2400

13 Diego Zárate 7/5/2007 Goethe 2300

14 William  Thompson Cardozo 15/11/2008 Padre José REY 2280

15 Jose Reinog 2007 San Jose 2200

16 Federico Acosta 25/1/2007 San Jose 2100

Lanzamiento de Pelotita - Categoría B Masculino



17 Gustavo Daniel Burguez Cabral 19/8/2008 Intercoll 2060

18 Angelo Jose González Vázquez 4/8/2008 Campoalto 2020

19 Gonzalo Gaston Mazier Barrios 7/3/2008 Intercoll 1980

20 Sebastian Fraga 12/11/2007 Santa Catalina de Siena 1820

21 Thiago Medina Duarte 21/5/2008 Campoalto 1780

22 Jorge Antonio Fanego Adorno 20/2/2007 Intercoll 1740

23 Santino Santacruz Salinas 6/9/2008 Intercoll 1600

24 Guillermo Ghael Mora Fernandez 3/4/2007 Intercoll 1580

25 Enzo Fabrizio Miño 16/5/2008 Intercoll 1500

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Fabrizio Gauto 12/2/2007 Goethe 3,33

2 Renzo Martino 26/4/2007 Goethe 3,21

3 Brahian Fretes 15/3/2007 Virgen de Nasareth 3,19

4 Alejo Campo Cervera 10/5/2007 Goethe 3,13

5 Andres Santiana 2/10/2007 Goethe 3,10

6 Lucca Moro 26/8/2007 Goethe 3,06

7 Esteban Guanes 19/6/2007 Goethe 3,00

8 Thiago Medina Duarte 21/5/2008 Campoalto 2,98

9 Jorge Matiauda 10/4/2007 Goethe 2,96

10 Sebastian Fraga 12/11/2007 Santa Catalina de Siena 2,93

11 Angelo Jose González Vázquez 4/8/2008 Campoalto 2,71

12 William  Thompson Cardozo 15/11/2008 Padre José REY 2,70

13 Guillermo Ghael Mora Fernandez 3/4/2007 Intercoll 2,62

14 Gerardo Martinez 18/5/2007 San Jose 2,61

15 Maximiliano Samaniego 19/9/2008 San Jose 2,61

16 Federico acosta 25/1/2007 san Jose 2,60

17 Diego Zárate 7/5/2007 Goethe 2,58

18 Enzo Fabrizio Miño 16/5/2008 Intercoll 2,52

19 Oscar Miqueas Prieto Benitez 31/1/2007 Gral Diaz 2,48

20 Isaias Gabriel Chenu Florentin 11/10/2007 Decoud 2,45

21 Santino Santacruz Salinas 6/9/2008 Intercoll 2,19

22 Jose Reinog 2007 San Jose 1,88

23 Gonzalo Gaston Mazier Barrios 7/3/2008 Intercoll 1,81

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Jazmin  yeruti Penzzi Moral 25/11/2007 Sargento Candido Silva 3.62

2 Giuliana  Lopez Moreira 21/10/2007 San Jose 3.58

3 Gloria Ullón Ruiz Díaz 24/10/2008 Aleman Concordia 3.44

4 Ana Laura Noguera 1/7/2007 Goethe 3.35

5 Jazmin Frutos 1/2/2007 Virgen de Nasareth 3.28

6 Antonia Beatriz Jaquet Pereira 30/1/2008 Escuela España 3.15

7 Vianca Rolon 15/8/2008 San Pablo Marista 3.15

8 Luana Ortiz 26/9/2007 San Pablo 3.09

9 Camila Ayelen Gullon Figueredo 21/2/2008 Tape Pyahu 3.09

10 Valerie Jaen Bohorques 2/3/2007 Goethe 3.06

11 Cecilia Maria Heisecke Bittar 8/3/2007 San Jose 3.04

12 Sofia Ortega 7/3/2007 Goethe 3.03

Salto Largo - Categoría B Femenino

Salto Largo  - Categoria B Masculino



13 Victoria Duarte 16/1/2007 1ro de Marzo 3.00

14 Fiorella Boccia 25/12/2008 San Jose 2.89

15 Zaida Alessandra González Meza 13/5/2008 La Providencia 2.87

16 Sofia Bocage 17/6/2007 Goethe 2.85

17 Paula Pereira 7/3/2007 Goethe 2.80

18 Renata Lopez Moreira 19/4/2007 Goethe 2.80

19 Larissa Infran 31/3/2007 Sargento Candido Silva 2.80

20 Beatrice Di tore 3/9/2008 San Jose 2.79

21 Magali Solabarrieta  Arrúa 22/07/2007 Santo Domingo de Guzman 2.72

22 María José Penayo 13/3/2008 Villa San Francisco 2.72

23 Lia Livieres 19/11/2007 Goethe 2.66

24 Dania Caballero Tape Pyahu 2.65

25 Lujan Rojas 2/1/2007 Sargento Candido Silva 2.62

26 Fiorella Goritzia Gatti Schmidt 6/11/2007 Intercoll 2.60

27 Valentina Rehermann   28/01/2008 Villa San Francisco 2.55

28 Giuliana Hermosilla 16/5/2008 1ro de Marzo 2.48

29 Fabiana Cartaman 22/3/2007 Eduvigis Diaz 2.35

30 Chiara Plett 18/8/2008 Aleman Concordia 2.30

31 Viviana Beatriz Quintana Guppi 16/11/2007 Intercoll 2.27

32 Mila Guanes 2008 San Jose 2.25

33 Giuliana Bareiro 12/2/2007 1ro de Marzo 2.21

34 Analia Monserrat Escurra Martinez 22/4/2008 Intercoll 2.18

35 Milagros Ayelen Bado Reinoso 25/7/2008 Intercoll 2.16

36 Mariana Ruiz Goethe 2.04

37 Sabrina Stanley 22/1/2008 San Jose 1.87

38 Olga Vanina 1/8/2007 Virgen de Nasareth 1.81

39 Ximena Belen Portillo Mereles 17/7/2008 Intercoll 1.80

40 Mariam Gonzalez 11/1/2007 Sargento Candido Silva 1.75

41 Sol Colman 5/10/2007 Americana 1.27

42 Abigail Monserrat Roriguez Acosta 13/2/2008 Intercoll 1.08

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Antonia Beatriz Jaquet Pereira 30/1/2008 Escuela España 1.21.34

2 Jazmin Frutos 1/2/2007 Virgen de Nasareth 1.27.95

3 Gloria Ullón Ruiz Díaz 24/10/2008 Aleman Concordia 1.29..08

4 Giuliana  Lopez Moreira 21/10/2007 San Jose 1.30.78

5 Valerie Jaen Bohorques 2/3/2007 Goethe 1.31.18

6 Lia Livieres 19/11/2007 Goethe 1.32.21

7 Renata Lopez Moreira 19/4/2007 Goethe 1.32.39

8 Victoria Duarte 16/1/2007 1ro de Marzo 1.36.43

9 Giuliana Bareiro 12/2/2007 1ro de Marzo 1.36.66

10 Ana Laura Noguera 1/7/2007 Goethe 1.37.11

11 Beatrice Di tore 3/9/2008 San Jose 1.37.73

12 Zaida Alessandra González Meza 13/5/2008 La Providencia 1.38.38

13 Sofia Ortega 7/3/2007 Goethe 1.40.49

14 Vianca Rolon 15/8/2008 San Pablo Marista 1.43.95

15 Marie Alejandra Fernandez Martinez 18/3/2007 Aregua 1.47.03

16 Mariana Ruiz Goethe 1.48.09

400 mts Llanos - Femenino Categoria B



17 Sofia Bocage 17/6/2007 Goethe 1.48.56

18 María José Penayo 13/3/2008 Villa San Francisco 1.53.72

19 Maria Valentina Oviedo Espinola 26/9/2008 Las Almenas 1.54.43

20 Cecilia Maria Heisecke Bittar 8/3/2007 San Jose 1.56.93

21 Giuliana Hermosilla 16/5/2008 1ro de Marzo 1.57.93

22 Fiorella Goritzia Gatti Schmidt 6/11/2007 Intercoll 1.58.72

23 Analia Monserrat Escurra Martinez 22/4/2008 Intercoll 2.00.75

24 Paula Pereira 7/3/2007 Goethe 2.01.23

25 Fiorella Boccia 25/12/2008 San Jose 2.03.30

26 Abigail Monserrat Roriguez Acosta 13/2/2008 Intercoll 2.21.12

27 Sol Valentina Alonso Colman 5/10/2007 Cristiano Americano 2.39.58

28 Fabiana Cortaman 2-39-74 2.39.74

29 Milagros Ayelen Bado Reinoso 25/7/2008 Intercoll 2.48.43

30 Sabrina Stanley 22/1/2008 San Jose 2.53.80

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Fabrizio Gauto 12/2/2007 Goethe 1.23.75

2 Alejo Campo Cervera 10/5/2007 Goethe 1.24.86

3 Maximiliano Samaniego 19/9/2008 San Jose 1.28.76

4 Gerardo Martinez 18/5/2007 San Jose 1.31.64

5 Brahian Fretes 15/3/2007 Virgen de Nasareth 1.33.37

6 Lucca Moro 26/8/2007 Goethe 1.33.93

7 Renzo Martino 26/4/2007 Goethe 1.34.04

8 Jorge Matiauda 10/4/2007 Goethe 1.35.28

9 Thiago Medina Duarte 21/5/2008 Campoalto 1.37.58

10 Isaias Gabriel Chenu Florentin 11/10/2007 Decoud 1.38.88

11 Federico Acosta San Jose 1.38.89

12 Esteban Guanes 19/6/2007 Goethe 1.45.58

13 Sebastian Fraga 12/11/2007 Santa Catalina de Siena 1.46.14

14 Andres Santiana 2/10/2007 Goethe 1.46.38

15 Jose Reinog 2007 San Jose 1.52.01

16 Angelo Jose González Vázquez 4/8/2008 Campoalto 1.54.28

17 William  Thompson Cardozo 15/11/2008 Padre José REY 2.03.03

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Paula Valentina Escobar 5/6/2009 Intercoll 08.38

2 Victoria Ruckelshaussen 17/7/2009 Goethe 08.44

3 Camila Britez 25/5/2009 Goethe 08.53

4 Agustina Fleitas 26/1/2009 Goethe 08.59

5 Giuliana Mongelos Cespedes 5/6/2009 Estado de Israel 08.77

6 Cielo Arami González Meza 15/4/2009 La Providencia 08.79

7 Paz Pereira 2/6/2009 Goethe 08.88

8 Jimena Sosa 7/8/2009 Goethe 08.95

9 Macarena Irún 9/6/2009 Goethe 09.17

10 Ailen Yanis Fernandez 21/7/2010 Intercoll 09.28

11 Areia Diaz de Bedoya 26/4/2009 Goethe 09.38

12 Maria Paz Ramírez 17/4/2009 Goethe 09.42

13 Stefany Tempeley 10/8/2011 San Ignacio de Loyola 09.70

400 mts Llanos - Masculno Categoría B

40 mts vallitas - Categoria C Femenino



14 Amira Ferreira 21/6/2010 1ro de Marzo 09.78

15 ARACELI MARTINEZ 24/10/2009 San Jose 09.78

16 Valentina Frutos 5/5/2009 Virgen de Nasareth 09.78

17 Analia Monserrat Morel Portillo 22/5/2010 Intercoll 09.83

18 Franca Arias Oviedo 3/7/2010 San Andres 09.86

19 Luciana Maria Torres Appleyard 19/8/2011 Inter 09.96

20 Micaela Guerrero 21701/2010 Col. P.I.E.D.A.D 09.97

21 Ysabella Boss 18/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 09.99

22 Ruth Mariana Vazquez 7/6/2009 Gral Diaz 10.04

23 Thais Ramirez 29/5/2010 1ro de Marzo 10.07

24 Daniela Aponte 31/8/2009 San Jose 10.10

25 Dahiana Cardozo 13/1/2009 Aurora 10.12

26 Amira Reinaldi 12/6/2009 1ro de Marzo 10.20

27 Andrea Danielle Farias Gonzalez 2/5/2009 Intercoll 10.22

28 Jazmin Gonzalez 2011. Sargento Silva 10.74

29 Antonella Escobar 12/7/2010 Faith Christian 10.81

30 Maria Gracia Leon Bianchi 16/6/2010 San Jose 10.88

31 Lujan Gimenez 3/11/2009 Verbo Divino 10.90

32 Luciana Navero 20/1/2011 1ro de Marzo 10.97

33 Estefania Galarza 10/12/2009 1ro de Marzo 11.25

34 Sabrina Santacruz Salinas 26/11/2010 Intercoll 11.27

35 Helen Agüero 18/11/2011 San Jorge 11.31

36 Stefi Ramirez 2011. Verbo Divino 11.66

37 Camila Penayo 2/12/2009 Villa San Francisco 11.84

38 Mia Moreno 23/3/2010 1ro de Marzo 11.89

39 Maria Helena Leon Bianchi 15/6/2010 San Jose 11.93

40 Clara Ortiz 16/1/2011 1ro de Marzo 12.94

41 Jazmín Muñoz 6/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 13.64

42 Sol Mariana Salazar 28/10/2009 Santa Rtosa de Lima 15.90

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Alan Fabian Candia Bogarin 15/1/2009 San Pablo 08.11

2 Elias Melgarejo 18/1/2009 Col. P.I.E.D.A.D 08.22

3 Ezequiel Durte 25/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 08.24

4 Mauricio Mongelós 15/6/2009 Goethe 08.28

5 Gael verlichi 22/7/2010 San Jose 08.36

6 Tadeo Kirichenko 21/8/2009 Goethe 08.38

7 Amilcar Campuzano  25/01/2010 San Miguel Arcangel 08.41

8 Ignacio Gómez 6/4/2009 Goethe 08.48

9 Joaquin Gómez 6/4/2009 Goethe 08.78

10 Guilermo Gabriel Ude Baez 6/7/2009 Gutenbert 08.83

11 Meliano Moises Zapattini 27/5/2010 Intercoll 08.85

12 Juan Quiñonez 28/06/2011 Esc. Marangatu 08.92

13 Enzo Maidana 5/08/2009 Nihon Gakko 08.94

14 Jose Maria Ramirez Britos 29/4/2010 Pedro J Caballero 08.94

15 Valentino González Vázquez 6/3/2010 Campoalto 08.98

16 Giuliano Manzoni 22/12/2009 Col. P.I.E.D.A.D 08.98

17 Mateo Lippmann 14/8/2009 Goethe 09.26

40 mts vallitas - Categoria C Masculino



18 Josías Mendieta 16/1/2009 Col. P.I.E.D.A.D 09.29

19 Mathias Joaquin Duarte Moreno 27/1/2011 Intercoll 09.38

20 Mateo Yegros 2009 San Jose 09.62

21 Guillermo Mongelos 24/4/2009 Col. P.I.E.D.A.D 09.63

22 Enzo Sanabria 26/1/2010 Col. P.I.E.D.A.D 09.65

23 Lucas Sebastian Alfonso Lopez 17/9/2009 Intercoll 09.76

24 Martin Perasso 6/3/2009 Goethe 09.86

25 Sebastian Rafael Di Natale Alarcon 11/9/2009 Campo Verde 10.01

26 Enzo Divano 23/11/2011 San Jose 10.04

27 Benjamín Brunaga 23/6/2010 Santa Catalina de Siena 10.12

28 Gabriel Brizuela Vazquez 9/7/2011 SAlesianito 10.14

29 Eduardo Raul Lopez Cantero 18/10/2010 Intercoll 10.22

30 Osvaldo Jesus Venegas Leiva 21/9/2011 Semillitas 10.34

31 Bruce temperley 30/1/2010 San Ignacio de Loyola 10.46

32 Leonardo Delcanto 16/11/2009 Col. P.I.E.D.A.D 10.68

33 Leonardo Delgado 1/10/2010 Intercoll 10.71

34 Kevin Villalba 8/3/2010 Col. P.I.E.D.A.D 11.18

35 Thiago  Guillen 27/23/2011 Salesianito 11.74

36 Wilmer Arturo Prieto Benitez 28/04/2009 Gral Diaz 11.76

37 Marcos  Emiliano Lequizamon Morinigo 24/10/2011 Almenitas 11.96

38 Renzo Facundo Mazier Barrios 21/12/2010 Intercoll 12.98

39 Alvaro Gonzalez 3/12/2010 San Jose 14.63

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Maria Paz Ramírez 17/4/2009 Goethe 13.90

2 Ailen Yanis Fernandez 21/7/2010 Intercoll 12.90

3 Micaela Guerrero 21701/2010 Col. P.I.E.D.A.D 12.70

4 Areia Diaz de Bedoya 26/4/2009 Goethe 12.60

5 Valentina Frutos 5/5/2009 Virgen de Nasareth 12.40

6 Franca Arias Oviedo 3/7/2010 San Andres 12.40

7 Camila Britez 25/5/2009 Goethe 12.40

8 Jazmin Yanina Muñoz 6/2/2009 Piedad 12.30

9 Giuliana Mongelos Cespedes 5/6/2009 Estado de Israel 12.10

10 Jimena Sosa 7/8/2009 Goethe 12.10

11 Dahiana Cardozo 13/1/2009 Aurora 12.00

12 Macarena Irún 9/6/2009 Goethe 12.00

13 Cielo Arami González Meza 15/4/2009 La Providencia 12.00

14 Ivon Izabela 18/2/2009 Nathanael 11.90

15 Camila Penayo 2/12/2009 Villa San Francisco 11.70

16 Ysabella Boss 18/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 11.50

17 Amira Reinal 12/7/2000 1ro de Marzo 11.40

18 Estefania Galarza 10/12/2009 1ro de Marzo 10.80

19 Paula Valentina Escobar 5/6/2009 Intercoll 10.40

20 Amira Ferreira 21/6/2010 1ro de Marzo 10.30

21 Paz Pereira 2/6/2009 Goethe 10.10

22 Andrea Danielle Farias Gonzalez 2/5/2009 Intercoll 9.90

23 ARACELI MARTINEZ 24/10/2009 San Jose 9.90

24 Luciana Navero 20/1/2011 1ro de Marzo 9.80

Lanzamiento de Pelotita - Categoria C Femenino



25 Agustina Fleitas 26/1/2009 Goethe 9.60

26 Lujan Gimenez 13/12/2009 Verbo Divino 9.60

27 Analia Monserrat Morel Portillo 22/5/2010 Intercoll 9.40

28 Mia Moreno 27/3/2010 1ro de Marzo 9.40

29 helen Agüero 17/11/2011 San Jorge 9.20

30 Sabrina Santacruz Salinas 26/11/2010 Intercoll 9.00

31 Thais Ramirez 29/5/2010 1ro de Marzo 8.90

32 Jazmin Gonzalez 3/3/2010 8.70

33 Valentina Recalde 29/5/2010 Nathanael 8.20

34 Maria Helena Leon Bianchi 15/6/2010 San Jose 8.10

35 Stefany Tempeley 10/8/2011 San Ignacio de Loyola 8.00

36 Daniela Aponte 31/8/2009 San Jose 7.90

37 Maria Gracia Leon Bianchi 16/6/2010 San Jose 7.60

38 Luciana Maria Torres Appleyard 19/8/2011 Inter 7.30

39 Clara Ortiz 16/1/2011 1ro de Marzo 7.10

40 Sol Mariana Salazar 28/10/2009 Santa Rtosa de Lima 6.50

41 Stefania Ramirez 20/10/2011 6.40

42 Antonella Escobar 12/7/2010 Faith Christian 6.10

43 Tamar Cardozo 6/1/2011 Aleman Concordia 5.00

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Nicolas Mena 5/5/2010 San Jose 28.40

2 Alan Fabian Candia Bogarin 15/1/2009 San Pablo 27.80

3 Ignacio Gómez 6/4/2009 Goethe 27.00

4 Tadeo Kirichenko 21/8/2009 Goethe 25.80

5 Ezequiel Durte 25/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 25.40

6 Josías Mendieta 16/1/2009 Col. P.I.E.D.A.D 24.80

7 Valentino González Vázquez 6/3/2010 Campoalto 24.60

8 Joaquin Gómez 6/4/2009 Goethe 22.80

9 Juan Quiñonez 28/06/2011 Esc. Marangatu 20.80

10 Wilmer Arturo Prieto Benitez 28/04/2009 Gral Diaz 20.60

11 Amilcar Campuzano  25/01/2010 San Miguel Arcangel 20.00

12 Martin Perasso 6/3/2009 Goethe 18.20

13 Mateo Lippmann 14/8/2009 Goethe 17.80

14 Mauricio Mongelós 15/6/2009 Goethe 17.80

15 Leonardo Delcanto 16/11/2009 Col. P.I.E.D.A.D 17.00

16 Gael verlichi 22/7/2010 San Jose 17.00

17 Elias Melgarejo 18/1/2009 Col. P.I.E.D.A.D 16.20

18 Meliano Moises Zapattini 27/5/2010 Intercoll 15.60

19 Jose Maria Ramirez Britos 29/4/2010 Pedro J Caballero 14.60

20 Enzo Sanabria 26/1/2010 Col. P.I.E.D.A.D 14.40

21 Guillermo Mongelos 24/4/2009 Col. P.I.E.D.A.D 14.20

22 Giuliano Manzoni 22/12/2009 Col. P.I.E.D.A.D 13.80

23 Lucas Sebastian Alfonso Lopez 17/9/2009 Intercoll 13.80

24 Alvaro Gonzalez 3/12/2010 San Jose 12.80

25 Enzo Divano 23/11/2011 San Jose 12.80

26 Benjamín Brunaga 23/6/2010 Santa Catalina de Siena 12.80

27 Mateo Yegros 2009 San Jose 12.60

Lanzamiento de Pelotita - Categoria C Masculino



28 Kevin Villalba 8/3/2010 Col. P.I.E.D.A.D 11.80

29 Enzo Maidana 5/08/2009 Nihon Gakko 11.60

30 Mathias Joaquin Duarte Moreno 27/1/2011 Intercoll 11.40

31 Renzo Facundo Mazier Barrios 21/12/2010 Intercoll 11.40

32 Eduardo Raul Lopez Cantero 18/10/2010 Intercoll 10.60

33 Gabriel Brizuela Vazquez 9/7/2011 SAlesianito 9.80

34 Santino Gael Zucolillo 2011 Alberto Schwertzer 8.80

35 Leonardo Delgado 1/10/2010 Intercoll 8.80

36 Osvaldo Jesus Venegas Leiva 21/9/2011 Semillitas 7.20

37 Marcos  Emiliano Lequizamon Morinigo 24/10/2011 Almenitas 7.10

38 Guilermo Gabriel Ude Baez 6/7/2009 Gutenbert 6.60

39 Thiago  Guillen 27/23/2011 Salesianito 6.20

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Paula Valentina Escobar 5/6/2009 Intercoll 2.88

2 Cielo Arami González Meza 15/4/2009 La Providencia 2.78

3 Agustina Fleitas 26/1/2009 Goethe 2.76

4 Jimena Sosa 7/8/2009 Goethe 2.71

5 Giuliana Mongelos Cespedes 5/6/2009 Estado de Israel 2.70

6 Analia Monserrat Morel Portillo 22/5/2010 Intercoll 2.50

7 Maria Gracia Leon Bianchi 16/6/2010 San Jose 2.48

8 Paz Pereira 2/6/2009 Goethe 2.35

9 Maria Paz Ramírez 17/4/2009 Goethe 2.34

10 Camila Britez 25/5/2009 Goethe 2.33

11 Ailen Yanis Fernandez 21/7/2010 Intercoll 2.31

12 Amira Ferreira 21/6/2010 1ro de Marzo 2.30

13 Areia Diaz de Bedoya 26/4/2009 Goethe 2.28

14 Macarena Irún 9/6/2009 Goethe 2.25

15 Franca Arias Oviedo 3/7/2010 San Andres 2.19

16 Maia JAZLIN Nuñez 3/11/2009 Villa San Francisco 2.16

17 Luciana Maria Torres Appleyard 19/8/2011 Inter 2.15

18 Ysabella Boss 18/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 2.10

19 ARACELI MARTINEZ 24/10/2009 San Jose 2.10

20 Daniela Aponte 31/8/2009 San Jose 2.09

21 Dahiana Cardozo 13/1/2009 Aurora 2.02

22 Victoria Ruckelshaussen 17/7/2009 Goethe 2.02

23 Estefania Termenlei 10/8/2001 San Ignacio de Loyola 2.00

24 Stefany Tempeley 10/8/2011 San Ignacio de Loyola 1.95

25 Tamar Cardozo 6/1/2011 Aleman Concordia 1.92

26 Andrea Danielle Farias Gonzalez 2/5/2009 Intercoll 1.88

27 Maria Helena Leon Bianchi 15/6/2010 San Jose 1.82

28 Valentina Frutos 5/5/2009 Virgen de Nasareth 1.80

29 Antonella Escobar 12/7/2010 Faith Christian 1.75

30 Jazamin Gonzalez 3/3/2011 1.73

31 Stefania Amado 20/12/2011 Verbo Divino 1.72

32 Arami Rianldi 12/6/2009 1ro de Marzo 1.64

33 Micaela Guerrero 21701/2010 Col. P.I.E.D.A.D 1.57

34 Thais Ramirez 29/5/2010 1ro de Marzo 1.50

Salto Largo - Categoria C Femenino



35 Helen Agüero 2011. San Jorge 1.50

36 Sol Mariana Salazar 28/10/2009 Santa Rtosa de Lima 1.45

37 Estefania Galarza 10/12/2009 1ro de Marzo 1.40

38 Jazmín Muñoz 6/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 1.32

39 Camila Penayo 2/12/2009 Villa San Francisco 1.30

40 Paula Lujan Giménez 3/12/2009 Verbo Divino 1.28

41 Clara Ortiz 16/1/2011 1ro de Marzo 1.10

42 Mia Moreno 27/3/2010 1ro de Marzo 1.05

43 Esther Recalde 29/5/2010 Col. P.I.E.D.A.D 0.92

44 Sabrina Santacruz Salinas 26/11/2010 Intercoll 0.68

Ubic Nombre y Apellido F. Nac Colegio Marca
1 Ezequiel Durte 25/2/2009 Col. P.I.E.D.A.D 3.19

2 Giuliano Manzoni 22/12/2009 Col. P.I.E.D.A.D 2.88

3 Alan Fabian Candia Bogarin 15/1/2009 San Pablo 2.79

4 Tadeo Kirichenko 21/8/2009 Goethe 2.78

5 Amilcar Campuzano  25/01/2010 San Miguel Arcangel 2.66

6 Valentino González Vázquez 6/3/2010 Campoalto 2.58

7 Martin Perasso 6/3/2009 Goethe 2.48

8 Ignacio Gómez 6/4/2009 Goethe 2.42

9 Jose Maria Ramirez Britos 29/4/2010 Pedro J Caballero 2.39

10 Juan Quiñonez 28/06/2011 Esc. Marangatu 2.38

11 Gael verlichi 22/7/2010 San Jose 2.31

12 Guillermo Mongelos 24/4/2009 Col. P.I.E.D.A.D 2.30

13 Mauricio Mongelós 15/6/2009 Goethe 2.29

14 Enzo Maidana 5/08/2009 Nihon Gakko 2.28

15 Joaquin Gómez 6/4/2009 Goethe 2.24

16 Gabriel Brizuela Vazquez 9/7/2011 SAlesianito 2.15

17 Enzo Sanabria 26/1/2010 Col. P.I.E.D.A.D 2.08

18 Meliano Moises Zapattini 27/5/2010 Intercoll 2.08

19 Bruce temperley 30/1/2010 San Ignacio de Loyola 1.99

20 Mateo Yegros 2009 San Jose 1.98

21 Josías Mendieta 16/1/2009 Col. P.I.E.D.A.D 1.93

22 Mateo Lippmann 14/8/2009 Goethe 1.91

23 Benjamín Brunaga 23/6/2010 Santa Catalina de Siena 1.89

24 Marcos  Emiliano Lequizamon Morinigo 24/10/2011 Almenitas 1.85

25 Mathias Joaquin Duarte Moreno 27/1/2011 Intercoll 1.84

26 Enzo Divano 23/11/2011 San Jose 1.84

27 Osvaldo Jesus Venegas Leiva 21/9/2011 Semillitas 1.84

28 Elias Melgarejo 18/1/2009 Col. P.I.E.D.A.D 1.82

29 Lucas Sebastian Alfonso Lopez 17/9/2009 Intercoll 1.81

30 Guilermo Gabriel Ude Baez 6/7/2009 Gutenbert 1.73

31 Sebastian Rafael Di Natale Alarcon 11/9/2009 Campo Verde 1.69

32 Wilmer Arturo Prieto Benitez 28/04/2009 Gral Diaz 1.56

33 Eduardo Raul Lopez Cantero 18/10/2010 Intercoll 1.49

34 Thiago  Guillen 27/23/2011 Salesianito 1.39

35 Leonardo Delgado 1/10/2010 Intercoll 1.35

36 Alvaro Gonzalez 3/12/2010 San Jose 1.35

Salto Largo - Categoria C Masculino



37 Kevin Villalba 8/3/2010 Col. P.I.E.D.A.D 1.33

38 Renzo Facundo Mazier Barrios 21/12/2010 Intercoll 1.29


